5223
5221
5310
7711
7732
5210
5224
5229
4399
8122
8129
5320
8690
4939
3317
4942
5121
5110
4941
4920
4910
4932
4931

CNAEs SECTOR TRANSPORTE Y LOGISTICA

Actividades anexas al transporte aéreo

Actividades anexas al transporte terrestre

Actividades postales sometidas a la obligacién del servicio universal
Alquiler de automaviles y vehiculos de motor ligeros
Alquiler de maquinaria y equipo para la construccién e ingenieria civil
Depdsito y almacenamiento

Manipulacidn de mercancias

Otras actividades anexas al transporte

Otras actividades de construccién especializada n.c.o.p.
Otras actividades de limpieza industrial y de edificios

Otras actividades de limpieza

Otras actividades postales y de correos

Otras actividades sanitarias

Otros tipos de transporte terrestre de pasajeros n.c.o.p.
Reparacidon y mantenimiento de otro material de transporte
Servicios de mudanza

Transporte aéreo de mercancias

Transporte aéreo de pasajeros

Transporte de mercancias por carretera

Transporte de mercancias por ferrocarril

Transporte interurbano de pasajeros por ferrocarril
Transporte por taxi

Transporte terrestre urbano y suburbano de pasajeros



